« Pour répondre aux vœux de notre frère Urna Arakayo Amabe, 
Evêque dTsiro-Niangara, des autres frères Evêques du Zaïre, des membres 
du clergé, des membres des Instituts religieux, spécialement de la Congré
gation de la Sainte Famille de Kisangani ainsi que de nombreux fidèles, 
après avoir consulté la Congrégation pour les causes des Saints, Nous con
cédons, de notre autorité apostolique, que la Vénérable Servante de Dieu, 
Anuarite Nengapeta Marie Clémentine, peut être désormais appelée Bien
heureuse et qu'on pourra célébrer sa fête dans les lieux et selon les règles 
fixées par le droit, chaque année, le 1 e r décembre, jour anniversaire de sa 
naissance au ciel. 

Au nom du Père, et du Fils, et du Saint-Esprit ». 
Continuo autem post hanc Beatam caelitem extulimus magnaque exin 

pietate primi ipsi eam venerati sumus fidenterque praesidium invocavimus. 
Superest igitur ut has Apostolicas Litteras rei memorabilis testes perpetuas 
in lucem dari iubeamus et ea singula quae iis insint ad amussim religiose 
custodiri contrariis quibuslibet rebus haudquaquam obsistentibus. Diutur
num enim Ecclesiae Matris experimentum dubitari non sinit quin, quo plu
ra eaque recentiora etiam sanctimoniae christianae exempla suis praebuerit 
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imitanda fidelibus suisque vocibus illuminaverit, eo efficacius quidem omni 
aetate Christi Divini Conditoris eius evangelium possit ad cotidianos effec
tus deduci faciliusque ad praesentes adhiberi superandas difficultates. 

Datum Kinsasae, sub anulo Piscatoris, die xv mensis Augusti, in Sol
lemnitate Assumptionis Beatae Mariae Virginis, anno MCMLXXXV, Pontifica
tus Nostri septimo. 

68 AUGUSTINUS card. CASAROLI 
a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco ffi Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 302.266 

II 
Venerabilis Dei Serva Laura Vicuña in Beatorum catalogum refertur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Deus cordis mei, et pars mea Deus in 
aeternum... » (Ps 73, 26). Hoc Psalmistae desiderium, inexpugnabili nitens 
soliditate Dei potentiae, mirabiliter vim exprimit optatorum quibus iuveni
lis animus Laurae Vicuña redundabat, quae nempe veritatibus divinis illu
minata per catechesim susceptis sese omnino laeteque promptam reddidit 
ad gratiae divinae actionem, ut amore cresceret suique donandi studio 
usque ad extremum vitae sacrificium propter salvificum aliquod proposi
tum plane nobilissimum. 

In urbe orta est Sancti Iacobi Chiliae quinto die mensis Aprilis anno 
millesimo octingentesimo nonagésimo primo Iosephi Dominici ac Mercedis 
Pini filia primogenita; quo eodem anno apud paroeciale Sanctae Annae 
templum est lavacro salutari renata. Rerum politicarum conversiones 
patrem coegerunt ut ab urbe principe recederet ubi seditio popularis dif-
fundebatur. Temuci in meridionali nationis parte inopinatus patris obitus 
tribus post annis Lauram una cum minore natu sorore orbavit. Postea par
va familia se in Argentinam contulit ubi materfamilias, opere passim con-
quisito, in villa consedit cuiusdam agricolae filiasque suas novem annorum 
Lauram eiusque sex annorum sororem Filiabus concredit Mariae Auxilia
tricis, quae eundem circiter locum aperuerant paulo ante ludum-ephebeum 
parvum in missione Patagónica « Junín de los Andes » appellata. Hic de-
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cem annos nata primam Communionem accepit Laura; quo etiam tempore 
Deum oravit ut ducere sciret « amoris mortificationis sacrificii vitam »: 
cupiebat enim compensationem pretiumque solvere tot pro peccatoribus in 
primisque pro matre quae interea cum crudeli vilico consuetudinem inierat 
indigni amoris. In ephebei illius condicionibus Laurae animus spiritalibus 
doctrinis repletus alacrique vitae christianae officio se reclusit ac maturuit 
per intentam Dei amicitiam et voluntatem ipsi in omnibus satis faciendi ex 
fidelitate erga simplicia vitae cotidianae munia. Ex gratiae vita, quam sa
cramenta nutriunt, ipsa constans effecta sibique donorum conscia Spiritus 
Sancti per confirmationem Sacram perceptorum mordicus Laura adversata 
est invitamentis sibi a matris patrono oblatis ut villam ingrederetur intus-
que in animo voluntatem fovit sese Deo totam dedendi. Confessarii dein 
impetrata licentia, castitatis paupertatis oboedientiaeque privata nuncupa
vit vota ac paucis post mensibus omne quod suum maximi pretii habebat 
id Domino suo concredidit, suam hoc est iuvenilem vitam ut matris asse
queretur conversionem: ei namque Evangelii pagina de bono Pastore prae-
bebatur veluti appellatio cui resisti non potest. Hostia a Deo recepta est 
peractumque eius sacrificium vix duobus annis. Die enim vicesimo secundo 
anno millesimo nongentesimo quarto nondum tredecim nata annos mortua 
est plane morbo confecta, postquam secretum suum consilium matri expo-
suerat suae muneris vitae ab eaque impetraverat sollemni modo morum 
promissam commutationem. Cui pollicitationi stetit mater quoniam ipso 
Laurae funeris die cum Deo est conciliata atque sacramentorum virtute 
perseverare potuit in christiana vita.